/=, COMUNE DI BROSSO

‘P«'r’_ﬁ‘ 4 C.A.P. 10080 CITTA” METROPOLITANA DI TORINO TEL 0125-795158-
795133

FAX 0125-795248
Email brosso(@ruparpiemonte.it
ORDINANZA N.Z /‘LD 23
OGGETTO: divieto di sosta sul piazzale di VIA CAIROLI -
IL SINDACO

VISTA la richiesta pervenuta dal Presidente dell’Associazione PRO LOCO di BROSSO con la quale si
comunica che in data 31 luglio 2023 verra montato sul Piazzale di VIA CAIROLI il padiglione per le
manifestazioni legate all’ Estate Brossese 2023 ;

CONSIDERATO pertanto necessario disciplinare la sosta dei veicoli sul suddetto piazzale per permettere
il regolare montaggio e smontaggio del padiglione;

VISTO il D.Lgs. 30.4.1992 n. 285 e s.m.i. (Nuovo Codice della Strada);

VISTO il D.P.R. n. 495 del 16.12.1992 e s.m.i.(Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo
Codice della Strada );

VISTO IL D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
ORDINA

Per le motivazioni citate in premessa:

DIVIETO DI SOSTA dalle ore 06,00 del 31 LUGLIO 2023 alle ore 24,00 del 19 AGOSTO 2023

sul piazzale di VIA CAIROLI

DISPONE

La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo on line del Comune nonché l'installazione di apposita
segnaletica mobile .

Si informa che avverso la presente Ordinanza puo essere presentato ricorso entro 60 gg. dalla data di pubblicazione
o notificazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure al Tribunale Amministrativo Regionale del
Piemonte ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio.

BROSSO, li 28.7.2023
=

[ AOU 2Cb€ﬂ{ Ol IL SINDACO

P.IVA 04471180010



